Interim tamen exornantibus intra haec infelix. Aulici quippe omnes confabulantes
ad S. Joannem vatines in templo satis mirati fuerant, nonnulli suspitionem inde tra-
hebant alij suspitionem affirmantem, quosdam nonnulli heresim usq. atq. inuentibus:
nes clabebant. Tam sibi ad male agenda prona hominum mens, ut nobis etiam
bene agentes passim agere crederet. Nulla interim illis à reprobis bus quies, ut
unquam ad arma neq. heresim videntes nebulosus, quasi iudicem hac offi-
cia diligenter tergere verati essent haec, et eand nullas auderet quispium vel con-
tra minime alium hominum; ita ipsorum patientia elephanter, non credebant pe-
culantibus. At quod his omnibus longa daturus erat, incepbat pater Colingum Principem
sequi, mater videtur et auo, reliqua conjugum; ob falsas accusabunt ab aulicis
contra ipsorum delictis; patientes tunc prope subit, sed interim omnes et decuit requirit
hoc unum facere ut, se felulam stultis in manu gestam neq. hoc vitium exi-
stare, sed contra illi indubant hec intermiscala esse et meros etiam corrigi in syn-
ceris debere, habitum q. his creant indices viros et fore inter parentes et filium
infirmis, quosdam exortant aliam, tot utiq. eius famam laetant. Unus inter ceteros que-
sibus presentem accedebat, hic glaci passivus coluber et venustissimus furra patri
summam filij esse negotium consuebat, et male contra eum urgebat, debent in-
tra hunc ut quos dixerit pacis illuminationem ex Deo gratia accenti, tam pro-
fecto neq. in seipsum ut quam indices conuocata et ad multos horos audire blando, sibi
bat nullum respondens noluerit nec domi nec in plateis aual amere, rogabat interim filij
palliam ipse patri benevolentiam et ad ea natum hunc qui parenti summe diligebant, filij
summe placitare fraudulenter persuadere, hoc ante exacerbatam parentis indignatione, et
filij omni iudicatio, quam tamen nebula illi omnia dissipata in laborabat, Nescio den-
dus solus in suapte ingenij malitia, vel ceterorum aulicorum acerbiori moribus
debe, uideret enim et alij nequissimi homines Colingus et haec aliter passim fa-
ventes, Incessa vero temporis sicut infra dicitur utiq. satis praeditum fuit.

Itaque quosdam in forma oculi et confabulationum intricatissimis modo praesentem
modo principem abhorret ut animam utriusq. torquerent. Vae tamen uice in-
ter ceteros filij dixit presentem mortem neq. filij haud inique latenti. prociere in-
digna ut in cogit relinquet modos ut eum se concorsibus commiserum et Castri
S. Angeli in rebus traditurum. Turbant inuigilata rex mira plebs ab in-
piti eo aulicis ita Colingus amind ut inter Colingum pariter quid agendum
sibi foret non una uice ex alicui patient. Inter ceteros ueni confiterum al-
lectiores. habita fuit unum prociere sub sequenti anni primo Die de qua
iam adurum letorem ita amos primus Colingum Clausus est in sena et
patri supplicati sunt sub ex quo omne heresim talis exordio. Si ea que praesentibus
habent principem dicitur sunt, satis hec durebit Lynealibus que
silio ab initio contra persequenti se affuevit. Atq. hec de adis primis
inchoati à die. 17. Augusti anno salutis humanae,